[bookmark: _GoBack]UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
Số:  720 /STTTT-TTBCXB1
V/v tuyên truyền phòng chống tội phạm mua bán người
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Tĩnh, ngày 19 tháng 9 năm 2018

Kính gửi: Phòng Văn hóa - Thông tin các huyện, thành phố, thị xã

Thực hiện Kế hoạch số 21/KH-CAT-VP11 ngày 31/01/2018 của Công an tỉnh (cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo 138 tỉnh) về thực hiện công tác phòng, chống tội phạm năm 2018, Sở Thông tin và Truyền thông đã biên soạn “Tài liệu tuyên truyền về phòng chống tội phạm mua bán người năm 2018”.
Đề nghị Phòng Văn hoá – Thông tin các huyện, thành phố, thị xã chỉ đạo, hướng dẫn các xã, phường, thị trấn bố trí lịch phát nội dung tuyên truyền phù hợp trên hệ thống truyền thanh cơ sở (có đĩa CD tuyên truyền gửi theo đường Bưu điện và đăng tải trên chuyên mục “Thông tin - Tuyên truyền” của Cổng Thông tin điện tử Sở Thông tin và Truyền thông: http://ict.hatinh.gov.vn/thong-tin-tuyen-truyen )./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND các huyện, TP, TX;
- Lưu: VT, TTBCXB1.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Đậu Tùng Lâm